
                                                                                        
        

                                                                                     

             Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

91-я сессия V I созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

    16.09.2014г.                                                                                            № 1013              

 

О даче согласия на передачу  троллейбусов 

из муниципальной собственности  

г. Симферополя в государственную  

собственность Республики Крым 

 

 В соответствии с Федеральным конституционным законом от 

21.03.2014г. № 6 - ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики 

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов — 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя», 

постановлением Государственного совета Республики Крым от 30.04.2014г.           

№ 2062-6/14 «О вопросах урегулирования осуществления местного 

самоуправления на территории Республики в переходный период», решением 

88-й внеочередной сессии VI созыва от 06.08.2014г. № 981 «О даче согласия на 

прием в муниципальную собственность имущества», учитывая решение 

исполнительного комитета городского совета по данному вопросу, городской 

совет 

РЕШИЛ:    

 1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности                  

г. Симферополя в государственную собственность Республики Крым на баланс 

КРПП «Крымтроллейбус» 2-х троллейбусов: 

 - троллейбус пассажирский 5265-00000010 ПС Тролза-5265 «Мегаполис»;  

год строительства - декабрь 2013; заводской номер 0000631; 

идентификационный номер  XTU 526500D0000631; заводской номер тягового 

двигателя 1819; балансовая стоимость 8440527 руб. 23 коп.; 

 - троллейбус пассажирский 5265-00000010 ПС Тролза-5265 «Мегаполис»;  

год строительства - декабрь 2013; заводской номер 0000644; 

идентификационный номер  XTU 526500D0000644; заводской номер тягового 

двигателя 1921; балансовая стоимость 8440527 руб. 23 коп. 

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Симферопольского городского совета Мальцева А. Г., постоянную комиссию 

городского совета по вопросам реформирования и развития жилищно-

коммунального хозяйства (Славин В.Н.). 

 

 

Городской голова                                                                           В. Н. Агеев 

 


